M A R T I U S.

-
- † *Not.* In Dom. temp. paschalis ad aspers. pop. *Vidi aquam.* Cereus pasch. accend. ad Miss. et vesp. solemn. in triduo Pasch. et in Dom. ac festis solemn. usq. ad Ascens. Dni.
- 28 9 A. **Dom. RESURRECTIONIS D. N. J. Chr.** dx. 1 cl. c. oct. Gl. Cr. Prf. Pasch. *Comcant.* et *Hanc igitur* proprie. usq. ad Sab. seq. inclus.—Vesp. et Compl. ut in loco not.
- 29 10 A. F. 2. **PASCHATIS** dx. 1 cl. *celebre.* Omn. ut in loco.
- 30 11 A. F. 3. **M. P.** De oct. dx. 1 cl.
- 31 12 A. F. 4. De oct. sdx.
-

APRILIS XXX dierum.

- 1 13 A. F. 5. De oct. sdx.—In vesp. com. S. Francisci C. spx.
- 2 14 A. F. 6. De oct. sdx. com. S. C. sine 9 l.—In vesp. com. S. C. ex 2dis.
- 3 15 A. Sab. in Alb. De oct. sdx.—Vesp. ex Sab. de psalt. ritu dupl. sub una ant. *Allel.*, a cap. de Dom. Hym. ejusd. met. term. *Deo Patri...* *Et Filio qui a mortuis* usq. ad Ascens. Dni.
- 4 16 A. **Dom. in Albis 1 p. Pasch.** 1 cl. De ea dx. ut in psalt. et pr. l. not. Ad prim. 3 ps. cum Symb. *sine prec.* et in R. br. *Qui surrexisti* quotid. usq. ad Ascens. Dni, nisi aliter not. Gl. Cr. Prf. Pasch. *sed in hoc potiss.* *Comcant.* et *Hanc igitur* comm. *Annunt. cras Annunt. B. M. V. celeb.*—Vesp. de seq. com. Dom. et S. Vincentii Fer. C. spx. Hym. term. *Jesu tibi.* — *Cras Derewna, Giegużyn etc.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. *omn. ut in Dioec.* *sed omit. 9 l. et com. S. C.*

A P R I L I S.

Not. Toto temp. Paschali in fest. non habentib.
Commune Pasch. aut translatis ex temp. ante
Pasch. ad Invit. Ant. *VVV.* (excep. *VV.* precum)
et R.R. nocturnor. add. 1 *Alleluja.* Ad R.R. ho-
rar. et Compl. add. 2 *Allel.* Tres ps. cuiuslib.
noct. dic. sub una eaq. 1-ma ant. In Miss. omissio
Grad. dic. *VV.* cum 4 *Allel.* Ad Offert. et Com-
mun. add. 1 *Allel.* Prf. Pasch. quotid. dic. etiam
in festis propr. Prf. non habentib. usq. ad As-
cens.—Cras aperiuntur Solemn. Nupt.

- 5 17 A. F. 2. **ANNUNTIATIO** B. M. V. dx. 2 cl. ex 25
Mart. *celebre.* 9 l. ex 3bus 2 n. et com. S. C.
In R. prim. *Qui natus.* Gl. Cr. Prf. B.—In vesp.
com. seq. et S. C. ex 2dis.
- 6 18 A. F. 3. S. Benedicti Ab. C. dx. maj. ex 21 Mart.
Gl.—In vesp. com. seq.
- 7 19 A. F. 4. S. Cyrilli Hierosol. E. C. E. D. dx. ex
d. pr. 20 Mart. in Br. 18 ejusd. Off. noviss. ubi
non hab. Ll. 1 n. de scr. ex fer. 2 praec. 2 n.
de Com. Doctor. 1 loco. 3 n. *Cum persequentur*
ut in fes. S. Athanasii 2 Maji. Mis. de Com. Doct.
In medio, sed Evang. ex 2 Maji. Gl. Cr.—Vesp.
a cap. de seq. com. praec. per ant. *Amavit.*
- 8 20 A. F. 5. S. Joannis Damasceni C. E. D. dx. ex 27
Mart. off. nov. (ex Decr. Urbi et O. 19 Aug. 1890.)
ubi deest, omn. de Com. Doctor. n. Pont. Gl. Cr.—
Vesp. a cap. de seq. com. praec. ant. *Amavit.*
- 9 21 A. F. 6. S. Isidori E. C. E. D. dx. ex 4 h. Gl.
Cr.—In vesp. com. seq. Cras hym. term. *Jesu*
tibi.
- 10 22 A. Sab. De Immacul. Conceptione B. M. V. off. vot.
sdx. ut in fes. ritu paschali. Ll. 1 n. de scr. 2
et 3 nn. ex 3 d. inf. oct. com. † pasch. Ad prim.
Qui natus et prec. Miss. ut in fes. Gl. 2 or. de
Spir. S. 3 Eccl. v. p. P. In secreta dic. *Salut.*

A P R I L I S.

-
- host., quam in commemoratione Immac. Concept. etc. Prf. B.—Vesp. de seq. com. Dom. et praec. Cras Viln. S Joan., Bialystok et Kobylniki Ded. Eccl. vid. in fine.*
- 11 23 A. **Dom. II p. Pasch.** SSmi Sepulchri Dni dx. int. P. R. P. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Pasch. u. ev. Dom. — In vesp. com. seq. et Dom.
- 12 24 A. F. 2. S. Leonis P. C. E. D. dx. *ex heri.* Gl. Cr.—In vesp. com. seq.
- 13 25 R. F. 3. S. Hermenegildi R. M. sdx. Hym. ad Mat. *Regali*, ad laud. *Nullis*, com. † pasch. ad prim. prec. Gl. 2 or. B. 3 Eccl. v. p. P.—Vesp. de seq. com. praec. et SS. Tiburtii etc. MM.
- 14 26 R. F. 4. S. Justini Phil. M. dx. Off. noviss. Ll. 1 n. de scr. 9 l. ex 2bus et com. SS. MM. Gl.—In vesp. com. seq. Hym. term. *Jesu tibi.*
- 15 27 A. F. 5. De Ssmo Sacramento off. vot. sdx. ut inf. ritu pasch. Ll. 1 n. de scr. 2 n. ex Dom. inf. oct. 3 n. ex sab. inf. oct. com. † pasch. Ad prim. *qui natus* et prec. Mis. *Cibavit.* Gl. 2 or. B. 3 Eccl. v. p. Pp. Prf. Nat.—Vesp. de eod. off. ut 2-dæ festi, sine com. seq. com. † pasch. Ad Compl. prec. Cras hym. term. *Sit laus Patri.*
- 16 28 R. F. 6. De Passione Dni off. vot. sdx. Ll. 1 n. de scr. com. †. Ad prim. *Qui pro nobis* et prec. Mis. *Humiliavit.* Gl. 2 or. B. 3 Eccl. Prf. †.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. S. Aniceti P. M. et † pasch. Ad Compl. prec. Hym. term. *Jesu tibi.*
- 17 29 A. Sab. De Immac. Conceptione B. M. V. off. vot. sdx. ut not. 10 h. 9 l. et com. S. P. M. et † pasch. Ad prim. *Qui natus* et prec. Gl. 3 or. de Spir. S. Prf. B.—Vesp. de seq. com. Dom. ttm.
- 18 30 A. **Dom. III p. Pascha.** Patrocinii S. Joseph Sp. B. M. V. dx. 2 cl. *aliq. loc.* 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. u. ev. D.—In vesp. com. Dom. et seq.

A P R I L I S.

-
- 19 1 A. F. 2. De SS. Angelis off. vot. sdx. ritu pasch.
Ll. 1 n. de scr. ex Dom. praec. com. † pasch.
Ad prim. prec. Mis. *Benedicite* int. vot. in Mis-
sali. Gl. 2 or. B. 3 Eccl.—Vesp. a cap. de seq.
com. praec. et † pasch. Ad Compl. prec.
- Maj.
- 20 2 R. F. 3. De SS. Apostolis off. vot. sdx. Ll. 1 n. de
scr. com. † pasch. Ad prim. prec. Ubi deest Mis.
pr. sumitr. ex. 28 Octobr. omiss. nominib. *Simon.*
et Judae, sed Evang. ex 3 Jul. *Ecce nos reliq.*
Gl. 2 or. B. 3 Eccl.—Vesp. de seq. com. praec.
- 21 3 A. F. 4. S. Anselmi Ep. C. E. D. dx. Gl. Cr.—In
vesp. com. seq.
- 22 4 R. F. 5. SS. Soteris et Caji PP. MM. sdx. com. †
pasch. ad Prim. prec. Gl. 2da or. B. 3tia Eccl.—
Vesp. de seq. ttm. *Ubi cras Tit. Eccl. omn. ut*
per Dioec. sed celebre.
- 23 5 R. F. 6. S. Georgii M. P. M. D. L. dx. 1 cl. c.
oct. Ll. 1 n. *Fratr. debit.* cum R^rR^r. Pasch. Gl.
Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. *Cras Ugowo.*
Tit. Eccl. celebre, com. oct. Tit. 1 loco, reliq. ut
in Dioec.
- 24 6 R. Sab. S. Adalberti Ep. M. P. R. P. dx. 1 cl. c.
oct Ll. 2 n. ex ejus Translat. 20 Octob. int. P.
R. P. cum R^rR^r. pasch. Gl. Cr.—In vesp. com.
seq. et Dom. *Cras Boćki, Domanów, Sokółka et*
Grodno-Bernard. Ded. Eccl. *vid. in fine.* It. cras-
ratione Annivers. Consecr. Antistitis Nostri Excel.
Illustr. ac Rever. Antonii-Francisci in Cath. can-
tat. mis. solemnis votiva *Sacerdotes*, col. A. cum
Gl. Cr. et unica orat. U. E. *In princip.* Per Dioec.
vero orat. imp. pro Pp. omitr. et ejus loco ab-
omnib. Sacerdotib. in mis. dicitur collecta pro-
Antist. nostro, ut in mis. vot. *Sacerdotes* nottr.
Post mis. in omnibus Eccl. cantatur H. *Te Deum*
laudamus.

A P R I L I S.

-
- 25 7 R. Dom. IV p. Pasch. S. Marci Evang. dx. 2 cl. 9
l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Ap. u. ev. Dom.
Hod. fit processio et Mis. celebr. de Rogat. etiam
in Eccl. paroch., ubi unus est sacerdos, cum ap-
plicatione ejusd. pro parochianis, in col. et ritu
ut infra 2 Maii not. — In vesp. com. Dom. et
seq.
- 26 8 R. F. 2. SS. Cleti et Marcellini PP. MM. sdx. Ll.
1 n. ex Dom. hest. com 2 oct. Gl. Cr.—Vesp.
de seq. com. praec. et 2 oct.
- 27 9 R. F. 3. S. Fidelis a Sigm. M. dx. d. pr. *in Br.*
24 huj. com. 2 oct. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq.
com. praec. 2 oct. et S. Vitalis M.
- 28 10 A. F. 4. S. Pauli a Cruce C. dx. Ll. 1 n. de scr.
2 n. si desint pr. de Com. 1 l. 3 n. de Com.
Evang. cum. R.R. C. n. P. 9 l. S. M. com. 2 oct.
et S. M. Mis. ubi pr. deest, de Com. *Os justi,*
evang. *Designavit ex 25 h. Gl. Cr.—Vesp. a cap.*
de seq. com. praec. et 2 oct.
- 29 11 R. F. 5. S. Petri M. dx. com. 2 oct. Gl. Cr.—Vesp.
a cap. de seq. ut 1-mae, com. praec. et oct. S.
Adalb.
- 30 12 R. F. 6. Octava S. Georgii M. dx. Ll. 1 n. de scr.
2di et 3tii de Comni MM. temp. Pasch. 2do loco,
com. oct. S. Adalberti. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com.
praec. et oct. S. Ep. M. *ut in 1mis vesperis.—*
Cras Hanuszszki et Viln. SS. Phil. et Jac. Tit.
Eccl. vid. in fine.
-

MAJUS XXXI dierum.

- 1 13 R. Sab. (M. P.) SS. Philippi et Jacobi Ap. dx. 2 cl.
Ll. 1 n. ex fer. hod. com. oct. S. Ep. M. Gl. Cr.
Prf. Ap.—In vesp. com. seq. oct. (*per antiph. pr.*

M A J U S.

- eiusd. oct. S. Adalberti: Sancte praesul.) et S. Sigismundi R. M. P. R. P.
- 2 14 A. Dom. V p. Pasch. S. Athanasii Ep. C. E. D. dx. 9 l. et com. Dom. et S. M. Gl. Cr. Annunt. seq. trid. abst. a carn. et f. 5 Ascens. Dni.—Vesp. de seq. com. praec. ttm. *Cras Bogusławiszki, Nieciecz; Grodno—p. Bernard., Korycin, Werki et Żyrmuny* Tit. Eccl. vid. in fine.
Nota. Seq. triduo. (ut et in f. S. Marci) fiunt process. ut in Rit. Omnes qui ad Hor. can. oblig. et non intersunt Process. de praec. dic. debent Lit. OO. SS. cum. VV . et orbs. In Cath. et in aliis Eccl. ubi possunt, cant. 2 Miss. Post 3iam vel ante Process. de festo sine com. Rog., post 9am vel in fine Process. de Rog. in col. viol. cum suis orbs. sine com. festi, sine Gl. s. Cr., in utraq. Miss. ult. ev. S. Joan. Si in Eccl. una ttm. Mis. esse possit, cant. vel legi debet in fine Process. de Rog., ut supra, com. festi, 3 or. B., non omissis aliis commemor. faciendis. Si autem Processio non fiat, Mis. celebr. de fes. cum com. Rog.
- 3 15 R. F. 2. *Rogat. abst. a carn.* M. P. Inventio S. Crucis dx. 2 cl. 9 l. et com. fer. et com. SS. *Alexandri etc. MM.* in laud. et mis. priv. ttm. Gl. Cr. Praef. †, u. ev. fer.—In vesp. com. seq.
- 4 16 R. F. 3. *Rog. abst. a carn.* S. Floriani M. P. R. P. dx. maj. Ll. 1 n. *Fratr. deb.* cum B $\ddot{\text{B}}$. pasch. Gl. 3 or. Rog.—In vesp. com. seq.
- 5 17 A. F. 4. *Rog. abst. Vig.* S. pii V Pp. C. dx. 9 l. et com. Vig. Gl. 3 or. Rog. u. ev. Vig.—In Cath. cant. 3 Miss.: de festo post 3tiam, 2da post 6tam de Vig. col. A. ors. in loco, 3 p. 9am de Rog. ut supra not. In omnib. u. ev. S. Joan.—Vesp. de seq. sine com. Hym. term. *Jesu tibi... Qui victor,* usq. ad Pentec. *Cras d. Nat. S. C.*